دازاین
غيراصيل45 چه بسا عمر خود را به بی خبری و به غفلت سپری کند، اما
دازاین اصيل گاه این فرصت را پيش می آورد که بخش هایی از عالم وجودی
خویش را برگشاید. در حالت عادی، بيشترین زمان محدود زندگی دازاین

تصویر 1- کرم هفت واد، شاهنامۀ طهماسبی، آبرنگ روی کاغذ، منسوب به دوستْ محمد،
مکتب تبریز صفوی، حدود 925 ه.ق )1520 میلادی(، 28/5 در 29/7 سانتی متر. مأخذ:

)https://agakhanmuseum.org(